
 

 
 

H O T Ă R Â R E 
 

 Cu privire la : acoperirea definitiva din excedentul anului precedent a deficitului sectiunii de  
dezvoltare a Bugetului local sursa - A 

 

 Avand in vedere:- Prevederile Cap.V, pct.5.13.3, lit.b) din Ordinul Administratiei Publice  
       nr.3244/2017 pentru aprobarea Normelor metodologice privind incheierea         
       exercitiului bugetar al anului 2017; 

       - Prevederile art.63, alin.(1), lit.c) din Legea nr.215/2001 privind administratia  
       publica locala, republicata, cu modificarile si completarile ulterioare, 

            -Proiectul de hotarare nr.24/05.01.2018 initiat de primarul comunei Cungrea; 
                             -Raportul compartimentului de specialitate nr.25/05.01.2018; 
 

În temeiul art.45,alin.(1) din Legea administrației punlice locale nr.215/2001 republicată,                  
   cu modificările și completările ulterioare 

 

CONSILIUL LOCAL CUNGREA, JUDEȚUL OLT, 
în ședința publica extraordinară  din data de 09.01.2018 

 
H O T Ă R Ă Ș T E : 

 

 Art.1. Se aproba acoperirea definitiva a deficitului Sectiunii de dezvoltare a Bugetului local – 
sursa A in suma de 70450 lei, prin virament cu ordin de plata la Trezoreria Municipiului Slatina.  

 
Art.2. Prezenta hotărâre se comunică primarului, doamnei contabil, Instituției Prefectului - Jud.  

Olt, Trezoreriei Municipiului Slatina si va fi afișată  pe site-ul Primăriei Cungrea. 

 

  
           Preşedinte,                                                   Contrasemnează secretar, 

                  SPANU Vicentiu                                             DOBRE Carmen Cristiana      
                                                                   
                                        

 
Nr. 1/09.01.2018 

 
Prezenta hotărâre a fost adoptată cu  10  voturi pentru,din totalul de 10 consilieri locali prezenti la sedinta 

 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL OLT 

COMUNA CUNGREA 
P R I M Ă R I A                                       

 
Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249468603  www. 

cungrea.ro 
 

 


